
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/204/18 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 26 marca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 38, poz. 1985, poz. 1428, poz. 1292; z 2015 r. poz. 1310) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/47/07 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie zasad zwrotu 

wydatków za świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 171, poz. 1734) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe 

i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu podlegają zwrotowi w części lub całości, jeżeli 

dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków przekracza kwotę kryterium 

dochodowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1520


		2018-04-05T11:32:55+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




